
УКРАЇНА

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ
ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ)

Код ЄДРПОУ 02146245

Н А К А З

29.03.2024 м. Ізюм №32 ВС

Про підсумки проведення атестації
працівників централізованої бухгалтерії у 2024 році

Відповідно до Положення про атестацію бухгалтерів централізованої
бухгалтерії Управління освіти, на підставі рішення атестаційної комісії для
проведення атестації працівників централізованої бухгалтерії у 2024 році
(протокол від 29.03.2024 №1)

НАКАЗУЮ:

1.ЗАТВЕРДИТИ рішення атестаційної комісії для проведення атестації
працівників централізованої бухгалтерії у 2024 році від 29.03.2024 року про те,
що бухгалтер централізованої бухгалтерії ШЕВЧЕНКО Ольга Миколаївна
відповідає займаній посаді, встановити кваліфікаційну категорію «фахівець І
категорії».

2. Заступнику головного бухгалтера централізованої бухгалтерії (Є.
Аліфіров) здійснювати оплату праці бухгалтеру централізованої бухгалтерії
ШЕВЧЕНКО Ользі Миколаївні відповідно до результатів атестації.

З 01.04.2024 року
3.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник управління Олексій БЕЗКОРОВАЙНИЙ

Алла Сергієнко

Юрист провідний (фахівець провідний) _____________ Леонід НАУМЕНКО
«_____»________________________


